证券代码：000839             证券简称：中信国安             公告编号：2016-24

中信国安信息产业股份有限公司

对外投资(奇虎 360 私有化项目)进展公告

本公司及其董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

2016 年 3 月 30 日召开的公司第五届董事会第九十一次会议审议通过了关于

海宁国安睿威股权投资合伙企业（有限合伙）增资天津奇信志成科技有限公司、

天津奇信通达科技有限公司的议案（相关公告刊登在 2016 年 4 月 1 日的《中国

证券报》、《证券时报》和《上海证券报》）。目前天津奇信志成科技有限公司、天

津奇信通达科技有限公司已完成增资有关工商变更登记手续。

公司将根据奇虎 360 私有化后续进展情况及时履行信息披露义务。请投资者

关注公司后续公告，理性投资，注意投资风险！《中国证券报》、《证券时报》和

《上海证券报》为公司指定信息披露报刊，所有公司信息均以公司在上述指定报

刊上正式披露的公告为准。

特此公告。

中信国安信息产业股份有限公司董事会

二〇一六年五月十三日